HR Bremen-Nordsee 2024/25
Regionsliga mannl. Jugend C West
HSG Neuenburg/Bockhorn

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 27.10.2024 14:00 813063 VfL Rastede Il HSG Neuenburg/Bockhorn 14:23
Sa. 09.11.2024 13:00 805110 HSG Neuenburg/Bockhorn TSG Westerstede 25:23
Sa. 16.11.2024 16:00 805133 HSG Friedeburg/Burhafe HSG Neuenburg/Bockhorn 35:31
So0.01.12.2024 14:00 805128 HSG Neuenburg/Bockhorn TV Neerstedt 29:45
So. 08.12.2024 12:05 813036 HSG Hude/Falkenburg HSG Neuenburg/Bockhorn 24:21
Sa. 11.01.2025 13:00 805110 HSG Neuenburg/Bockhorn TuS Esens 32:12
So0. 09.02.2025 14:00 805128 HSG Neuenburg/Bockhorn VfL Rastede Il 31:28
So. 16.02.2025 14:00 813066 TSG Westerstede HSG Neuenburg/Bockhorn 34:32
Sa. 22.02.2025 13:15 805128 HSG Neuenburg/Bockhorn HSG Friedeburg/Burhafe 29:26
Sa. 01.03.2025 15:45 813037 TV Neerstedt HSG Neuenburg/Bockhorn 37:23
Sa. 08.03.2025 16:00 813005 v Oldenburger TB HSG Neuenburg/Bockhorn 35:21
Sa. 15.03.2025 13:15 805128 HSG Neuenburg/Bockhorn HSG Hude/Falkenburg 30:23
Sa. 22.03.2025 17:00 805131 TuS Esens HSG Neuenburg/Bockhorn 17:36
Sa. 29.03.2025 13:00 805110 HSG Neuenburg/Bockhorn Oldenburger TB 35:29

nu .Dokument 013, erstellt am 07.07.2025 11:39 | Seite 1 von 2

LV 7 =

\ Y

Handballverband Niedersachsen-Bremen

N\

Hallenverzeichnis

805110

805128

805131

805133

813005

813036

813037

813063

813066

Zetel-Neuenburg, Grundschule Neuenburg
Astede 6, 26340 Zetel (OT Neuenburg)

Zetel, IGS Friesland-Sud
Markthamm, 26340 Zetel

Esens, Dreifachsporthalle
Hohekamp 13, 26427 Esens
Friedeburg, SH

Altes Amt, 26446 Friedeburg
Oldenburg-Haarentor, VSH | OTB
HaareneschstralRe 64, 26121 Oldenburg (OT Haarentor)
Hude, Jahn-Halle Sz

Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude
Neerstedt, SZ

Am Sportplatz 7, 27801 Neerstedt
Neu Rastede, SH

Feldbreite, 26180 Rastede

Westerstede, Brakenhoff-Schule
Von-Weber-Stral3e, 26655 Westerstede



HR Bremen-Nordsee 2024/25

Regionsliga mannl. Jugend C West

HSG Neuenburg/Bockhorn

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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